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Koivukylän 
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(2)
Mistä saisi käteistä rahaa?



O
tsikon kysymystä lehden päätoimittajakin 
 on nyt viime aikoina joutunut eräitä kertoja 
 pohtimaan, sillä omasta kodistani lähin ja 
 samalla myös Rekolan ainoa Otto-automaatti vietiin pois 
 muutama viikko sitten. Alueeltamme poistui samoihin 
 aikoihin vielä toinenkin Otto-automaatti, sillä Havukos-
 ken Valintatalossa ollut automaatti lopetettiin samalla 
 kun Valintatalo sulki ovensa.

Alun perin viidestä automaastista Lähis –lehden ilmesty-
 misalueelle jää kuitenkin vielä kolme Otto-automaattia. 


Kummallista kyllä, ne sijaitsevat kaikki tiiviisti yhdes-
 sä nipussa eli ihan pienellä alueella. Yksi on Koivuky-
 län Alepan kulmalla ja yksi on S-marketilla 280 metrin 
 päässä (Googlen karttapalvelun mukaan) tästä. Näiden 
 kahden välimaastoon jää kolmas Otto-automaatti, joka 
 löytyy Citymarketin kiinteistöstä. Seuraavaksi lähin Ot-
 to-automaatti onkin jo Ilolassa asti Ilolan ABC:llä, joka 
 on jo vähän Koivukylän alueen sivussa, mutta Leinelän 
 kupeessa kuitenkin.


Maailma muuttuu koko ajan, eikä sille voi mitään. Varsin 
 hulppeita pankkipalvelut olivat vielä 90-luvun alussa, jol-


loin jokaisen pikkukylän keskustassa oli samassa riste-
 yksessä jopa neljänkin pankin konttorit (Säästöpankki, 
 Osuuspankki, KOP ja SYP). Tuohon vanhaan hyvään 
 aikaan Koivukylässä ja Rekolassakin oli oma pank-
 ki. Aikoinaan myös Havukosken puolella Evästie 
 7:ssä oli KOP:n konttori. Näihin vanhoihin hy-
 viin aikoihin ei tietenkään ole enää paluuta.


Otto-automaattien poistumiseen voi olla 
 vielä toinenkin syy -sen lisäksi, että maa-
 ilma muuttuu. Nimittäin kaikki palvelut 
 poistuvat, jos niitä ei riittävästi käytetä. 


Rekolan automaatin vähäiseen käyttöön voi 
 olla syynä se, ettei Rekolan keskustassa ole 
 ollut ruokakauppaa viimeisen vuoden ai-
 kana. Nyt tämä asia kuitenkin korjaantuu 
 3.3.2016, jolloin Rekolan K-market taas 
 avaa ovensa uusissa ja upeissa tiloissa. 


Saadaanko samalla myös Otto-auto-
 maattikin takaisin? Se jää näh-
 täväksi. Toivotaan parasta – ja 
 pelätään pahinta. Ja käytetään 
 ahkerasti oman kylän palveluita, 
 jos ne tällä kertaa vielä takasin pa-
 laavat.


Mika Rautio, päätoimittaja       


Päätoimittaja
 Mika Rautio


www.mikarautio.info 
 Taitto


Katja Mielonen
 Kannen kuva: 


Sami Kolari
 Toimituskunta


Mika Rautio, Katja Mielonen, Man-
 na Torvinen, Taina Kulusjärvi-Tou-
 ray, Maisa Lovio, Paula Kaunismäki 
 ja Liisa Kaikula


Toimituksen yhteystiedot
 koivukylanlahisanomat@gmail.com
 Lähisanomat facebookissa
 www.facebook.com/koivukylanlahi-
 sanomat


Koivukylän aluetoimikunta  
 tukee lehden taittoa ja jakelua.


Kustantaja/Julkaisija
 Toimiva Koivukylä - Toimari ry
 Toimiva Koivukylä 


- Toimari ry:n jäsenjärjestöt:


Jäsenyhdistykset ja -järjestöt 2016
 Asolan VPK ry


Havukosken Eläkeläiset ry
 Irti Huumeista ry / Vantaa
 Kipinä ry


Koivukylän Elokuvayhdistys ry
 Koivukylän Nuoret Kotkat ry
 Koivukylän Orkesteriyhdistys ry
 Koivukylän Palloseura ry
 Koivukylän Sosialidemokraatit ry
 Koivukylän Vasemmisto ry
 Koivukylän Vuokralaisyhdistys ry
 Koivukylä-Rekolan Kokoomus ry
 Korso-Koivukylän Vihreät ry
 Korven Ladyt


LionsClub Vantaa/Koivukylä
 Maahanmuuttajien Kulttuuri- ja tai-
 deyhdistys MKTY ry


MLL:n Koivukylä ry
 Naiskulttuuriyhdistys Doris
 Rekola-Asolan Omakotiyhdistys ry
 Rekolan Eläkkeensaajat ry
 Rekolan Martat ry
 Rekolan Metsäsiskot ry
 Rekolan Metsäveikot ry
 Rekolan Raikas ry
 Rekolan Sekakuoro ry
 Rekolan seurakunta
 Rekolan Työväenyhdistys ry
 Rekolan Urheilijat ry
 Shakkiseura Remissi ry
 SKP:n Rekolan os.


SPR:n Tikkurilan os.


Vantaan Kansantanssijat ry
 VAV / YTE7


Painopaikka: Printall AS


Painos 10 200 kpl jaetaan ilmaisjake-
 luna Asolan, Havukosken, Koivuky-
 län, Matarin, Päiväkummun, Rekolan 
 ja Leinelän alueille.


ISSN 0782-114X


Jakelu; Jakelujuniorit, Tuusula
 Mikäli ilmoitusta ei toiminnallisista tai 
 tuotannollisista tai asiakkaasta johtuneis-
 ta syistä voida julkaista, lehti ei vastaa il-
 moittajalle mahdollisesti aiheutuneista va-
 hingoista. Lehden vastuu ilmoitusten pois-
 jäännistä tai julkaisemisessa tapahtuessa 
 virheessä rajoittuu ilmoituksesta makse-
 tun määrän palauttamiseen. Huomautuk-
 set on tehtävä kahdeksan päivän kuluessa 
 lehden ilmestymisestä



Kesä tulee ja  kesäkirppikset 



alkavat  



toukokuussa!



Koivutori eli Kirnun/kirjaston aukio odottaa  talven jälkeen jälleen toiminnan heräämistä. 



Saadaksemme taas perinteiset kesätorimme  vauhtiin, tarvitsemme aktiivisia tori-ihmisiä, 



jotka pyörittävät tätä toimintaa.



Jos olet kiinnostunut tällaisesta kansalaistoi- minnasta yhdessä muiden kyläläisten kanssa, 



niin tule Kirnuun ma 4.4. klo 17 keskustele- maan ja päättämään milloin torit  mahdollisesti aloitetaan ja miten käytännön 



järjestelyt tänä vuonna hoidetaan. 



Tarvittavat viranomaisluvat hoitaa Toimari,  joten niistä ei vapaaehtoisten tarvitse huo- lehtia. Ainoa ja ehdoton edellytys toiminnan 



aloittamiselle on, että löytyy riittävä määrä  vapaaehtoisia torivalvojia, jotka huolehtivat 



torin arjesta ja vastaavat sekä järjestyksen  että hyvän tunnelman ylläpidosta torilla. 



Tehdään tulevasta kesästä mukava löytöjen  kesä ja torista jälleen elävä kyläläisten 



kohtaamispaikka!



Toimiva Koivukylä-Toimari ry Liisa Kaikula



0400-542 888 Mitä lämpimimmät kiitokset kaikille Kansainvälisen Naistenpäivän 



aamiaistapahtuman talkoolaisille ja kirjaston väelle siitä mittaamat- toman arvokkaasta työstä, jonka jo tilaisuutta edeltävinä päivinä  ja sitten varhain juhla-aamuna teitte koko kylämme ainutlaatuisen 



tapahtuman eteen. 



Olemme varmaan ainoa paikka Suomessa, jossa kaupungin taloudel- lisen tuen mahdollistamana vapaaehtoiset valmistavat sekä ohjel- maltaan korkeatasoisen, että tarjoiluiltaan maittavan ja samalla myös 



erittäin näyttävän 3 tunnin maksuttoman kulttuuriaamiaisen. 



On ollut hienoa nähdä jo 15 vuoden ajan, kuinka talkoolaisia aina  löytyy runsas määrä, täysin korvauksetta, tuottamaan iloa kanssaih- misilleen omalla kylällämme. Tämä on yhteisöllisyyttä parhaimmillaan  ja siitä kiitos kuuluu erityisesti kaikille teille vapaaehtoisille puurtajille, 



mutta myös teille, jotka tulitte tähän perinteiseen aamiaistapahtu- maan ja omalla läsnäolollanne loitte sen lämpimän tunnelman, joka 



sävytti koko tilaisuutta. Vielä kerran suurkiitokset niin tekijöille kuin  kokijoillekin! 



Kiittäen Toimiva Koivukylä-Toimari ry. ja Naiskulttuuriyhdistys Doris



Iso kiitos talkoolaisille!
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A
amu valkeni 

harmaana ja sa-
 teisena.  Kirnun 
 lukusali oli muutettu naisten-
 päivän kunniaksi juhlatilaksi, 
 jossa tapahtui päivän ohjelma 
 kello 6.30–9.30. Auditori-
 oon oli katettu herkullinen ja 
 monipuolinen aamiaispöytä. 


Kirjaston lehtikahvilaan johti 
 punainen matto, jossa mo-
 lemmin puolin paloi rivi kynt-
 tilöitä lasikuvuissa. Punaista 
 mattoa kävellessä tuli juhlava 
 ja hieman ylellinen olo.


Seisovassa pöydässä tulppaa-
 niasetelmat ja värikkäät ser-
 vetit loivat kevään ja ilon tun-
 nelmaa, jota Per Coleruksen 
 evergreen-musiikki  täydensi.  


Per Coleruksen jälkeen esiin-
 tyi 14-vuotias Anni Rusi, joka 
 kitarallaan säesti sekä omia 
 että muiden tekemiä laulel-
 mia englanniksi.


Kansainvälisellä naisten päi-
 vällä on vuosikymmenten 
 perinteet Koivukylässä. Val-
 mistelut, tarjoilu ja loppusii-
 voukset on aina tehty vapaa-
 ehtoistyönä ja vapaaehtoisia 
 on aina riittänyt. Noin 300 
 vierasta odotettiin kuuntele-
 maan aamupäivän antia sekä 
 nauttimaan seisovan aamiais-
 pöydän herkuista. Tämän 
 vuoden teema oli ajankoh-
 tainen ja tärkeä. Se käsitteli 


”Naisten ihmisoikeuksia krii-
 simaissa”.


Rekolassa asuva sotatietei-
 den tohtori Ulla Anttila toimii 
 Kansalaisjärjestöjen Ihmisoi-
 keussäätiössä (KIOS) toimin-
 nanjohtajana ja hän oli ensim-
 mäinen puhuja.


Hän kertoi, että aseellisten 
 konfliktien  ehkäiseminen  ja 
 rauhanomaisen kehityksen 
 tukeminen ovat YK:n perus-
 ajatuksia.  1990- luvulla ta-
 pahtui raakoja ihmisoikeuk-
 sien loukkauksia siviiliväestöä 
 kohtaan kuten joukkotuhot 
 ja raiskaukset mm. Balkanin 
 sodissa ja Ruandan kansan-
 murhissa. YK:n päätöslau-
 selma 1325 ”Naiset, rauha ja 
 turvallisuus” vuodelta 2000 
 ovat vahvistaneet tarvetta pa-
 rantaa naisten oikeuksia kon-
 flikteissa.


Sota Syyriassa on jatkunut jo 
 viisi vuotta ja miljoonat ihmi-
 set ovat joutuneet jättämään 
 kotinsa ja kotimaansa. Kan-
 sainväliset ponnistukset ja 
 opit 1990-luvulta ovat ikään 
 kuin karahtaneet karille. Jos 
 naisten asema ei ole rauhan 
 aikanakaan ollut hyvä, niin 
 sodan aikana mahdollisuudet 
 heikentyvät entisestään. Tä-
 mänhän jokainen voi jo nähdä 
 omin silmin. Pakolaisten jou-


kossa naisten ja lasten osuus 
 on murto-osa turvapaikan ha-
 kijoita. 


Sotaa käyvät yleensä miehet. 


Sotia syttyy siellä, missä räi-
 keästi poljetaan ihmisoikeuk-
 sia. Toisaalta ihmisoikeudet 
 kuuluvat kaikille: naisille, 
 miehille ja lapsille. Ihmisoi-
 keustyöllä estetään aseellisia 
 konflikteja. Suomella on hyvät 
 mahdollisuudet ajaa rauhan 
 asiaa. Ja näinhän sitä on teh-
 tykin. Martti Ahtisaari sai rau-
 han Nobel-palkinnon vuonna 
 2008, ja hän on onnistunut 
 vaikeiden rauhanprosessien 
 vetäjänä Namibiassa, Koso-
 vossa ja Indonesiassa.


Kansalaisjärjestöjen ihmisoi-
 keussäätiö (KIOS) puolustaa 
 ihmisoikeuksia. Ihmisoike-
 uspuolustajat tekevät työtä 
 haavoittuvimpien, kuten nais-
 ten, lasten, vammaisten, toi-
 sinajattelijoiden, toimittajien, 
 kirjailijoiden jne. oikeuksien 
 puolesta, joskus jopa asettaen 
 itsensä vaaraan. Seuraavaksi 
 KIOS käynnistää 14. maalis-
 kuuta kampanjan burundi-
 laisten ihmisoikeuspuolusta-
 jien tukemiseksi.


Väliajoilla Vantaan musiik-
 kiopiston opiskelijat esitti-
 vät tasokasta viulu-, huilu- ja 
 pianomusiikkia.


Toinen puhuja oli nykyinen 
 kansalaisaktivisti, entinen 
 YK:n ja EU:n rauhanturva-
 tehtävissä työskennellyt Ter-
 hi Nieminen-Mäkynen.  Hän 
 kertoi lohdullisesta tulevai-
 suudesta, että YK:n tavoite on 
 saada tietoisuuteen vuoteen 
 2030 mennessä, että ihmisoi-
 keudet ja tasa-arvo kuuluvat 
 kaikille.


Paljon on saatu aikaan sitten 
 vuodesta 1975, jolloin Hel-
 vi Sipilä toimi pääsihteeri-
 nä YK:n Meksikon I naisten 
 konferenssissa.  Nyt kolme 
 tasa-arvoisinta maata ovat 
 Maailman talousfoorumi WE-
 F:n mukaan Suomi, Islanti ja 
 Norja. Huonoin tasa-arvoti-
 lanne on listattujen joukossa 
 Jemenissä. Sukupuolten palk-
 kaerot ovat maailmanlaajui-
 nen ongelma. Nykyään kam-
 panjoihin otetaan mukaan 
 sekä miehet että naiset, näin 
 osapuolet voivat lieventää yh-
 dessä negatiivisia vaikutuksia. 


Kehitysmaiden naiset joutu-
 vat raivaamaan esteitä sekä 
 kotona että kodin ulkopuolel-
 la, jotta saisivat parannettua 
 elämän laatua. Asiantuntija 
 Terhi Nieminen-Mäkynen 
 kertoi kehitysmaan naisesta, 
 josta oli tullut johtava aurin-
 koenergian asiantuntija ja 
 projektista nimeltä Vauraus, 
 jossa viljelyn ja omatoimi-



Kansainvälinen Naistenpäivä Kirnussa


Taina  Kulusjärvi-Touray      


suuden avulla ihmiset tuotta-
 vat elintarvikkeita itselleen ja 
 myyntiin.


Egyptissä on projekti, jossa 2 
 miljoonaa naista saa ilmaisek-
 si henkilötodistuksen. Tämä 
 on iso harppaus näille ihmi-
 sille. He pääsevät asioimaan 
 viranomaisten kanssa, saavat 
 hoitoa sairauksiin ja voivat 
 viedä lapsensakin tarvittaessa 


hoitoon. Turkissa isiä ja mie-
 hiä koulutetaan tasa-arvoi-
 seen elämään kodissa.


Terhi Nieminen-Mäkynen 
 antoi monia hyviä kansain-
 välisiä, tasa-arvoa parantavia 
 esimerkkejä kehitysmaista 
 ja kriisimaista. Me Suomen 
 naiset voimme jatkaa hyvää 
 työtä kestävän kehityksen 
 eettisten ulottuvuuksien tie-


dostamisessa ja maailma pe-
 lastuu. 


Juhlan lopussa esiintyivät 
 maahanmuuttaja-muusikot 
 Munther Al Assaf ja Ali Jihad 
 Irakista. 


Kansainvälisen Naistenpäi-
 vän juhlan järjestäjät ovat 
 Toimiva-Koivukylä-Toima-
 ri ry, Naiskulttuuriyhdistys 


Doris. Taloudellinen tuki on 
 saatu Koivukylän Aluetoi-
 mikunnalta ja tilaisuuden 
 todella asiantuntevasta ja 
 sujuvasta juonnosta vastasi 
 tuttuun tapaan Eija Ahola. 


Myös Yleisradio oli tilaisuu-
 dessa paikalla välittäen kaksi 
 toimittaja Olli-Pekka Kursin 
 tekemää suoraa lähetystä aa-
 mun aikana.


Maukkaista aamupalaherkuista notkuva seisova pöytä


Vantaan musiikkiopiston huilunsoittajat Irakilaismuusikot Munther Al Assaf ja Ali Jihad


Laulaja, sanoittaja, säveltäjä Anni Rusi
 Musiikkiopiston pianisti tunnelmoi täydelle salille.


Sotatieteiden tohtori Ulla Anttila


PAULA KAUNISMÄKI
 TAINA KULUSJÄRVI-TOURAY


TAINA KULUSJÄRVI-TOURAY


PAULA KAUNISMÄKI


TAINA KULUSJÄRVI-TOURAY
YLE/OLLI-PEKKA KURSI
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KUVAT: MATTI PUURUNEN


Kodin turvaa ja roskainfoa samalta luukulta Lasten reimua EasyFitin tahdittamana


Jonoa on mutta kyytiin pitäisi päästä
 Rokka, makkara ja mehu maistuivat



K
o i v u k y l ä n 
 Lions Club 
 täytti tammi-
 kuussa 40 vuotta ja juh-
 lavuoden kunniaksi jopa 
 säävaltias näytti talvitem-
 pauspäivänä parhaat puo-
 lensa. Aurinko paistoi sini-
 seltä taivaalta, lämpötila oli 
 hivenen pakkasen puolella 
 ja kentän pinta tuoreen jään 
 peitossa. Parempia puitteita 
 talviselle tilaisuudelle ei voi-
 tane edes toivoa. 

Paljon muutakin oli tietysti 
 tapahtunut ennen tätä. Oli 
 hankittu tarvittavat luvat, 
 varmistettu että järjestyk-
 senpito, ensiapu ja sammu-
 tuskalusto ovat kunnossa, 
 sovittu yhteistyökumppa-
 neiden kanssa ohjelmas-
 ta, julkaistu tapahtuman 
 pää-äänenkanttaja LIONS 
 SANOMAT, laitettu ilmoi-
 tukset lehtiin ja varauduttu 
 viimehetken sään muutok-
 siin. Joten kun tilaisuuden 
 avauskuulutus kajahti klo 
 10:00, voitiin iloisin mie-
 lin todeta että myös alueen 
 asukkaat olivat liikkeellä 
 runsaslukuisin joukoin ja 
 talvitempaus oli jälleen ker-
 ran täydessä vauhdissa. 


Totuttuun tapaan moot-
 torikelkan ääni houkutte-
 li lapsiperheitä kokemaan 
 muutaman kierroksen vauh-
 dinhurmaa, ystävälliset op-
 paat ohjasivat uskaliaimmat 
 ponin selkään ja pienimmät 
 koiravaljakon kyytiin. Tä-
 män jälkeen mentiin tieten-
 kin ongintapaikalle ja ostet-
 tiin arpoja. Kentän toisesta 
 päästä lunastettiin arpajais-
 palkinnot, kokeiltiin onnea 
 ruletin parissa ja kokeiltiin 
 taitoja koronapelissä, ket-


jun- ja renkaanheitossa sekä 
 curlingradalla. Tällä kertaa 
 yleisöjoukosta erottui suo-
 menkielen lisäksi myös mo-
 nien kansainvälisien kielien 
 sorinaa.


Lasten riemuitessa omien 
 harrastustensa parissa, 
 vanhemmille oli tarjolla 
 Vantaan Energian ”Roska-
 poliisin”  ja Verisuren tur-
 vallisuusasiantuntijoiden 
 neuvontapiste. Molemmat 
 asiathan ovat tänään hyvin-
 kin ajankohtaisia. 


Paikalla olleet ”roskapolii-
 sit” Helmi Nevalainen ja 
 Anitta Kurkela kertoivat 
 kuinka Vantaasta tehdään 
 Suomen roskattomin kau-
 punki. Roskapoliisit vie-
 railevat talvitempauksen 
 lisäksi muun muassa van-
 taalaisissa taloyhtiöissä, 
 naapurustoissa, kouluissa 
 ja yrityksissä kertomas-
 sa kierrätyksestä ja roskan 
 kiertokulusta. Roskapo-
 liisin vierailu on kutsujal-
 le maksuton, lisätietoja: 


www.roskatonvantaa.fi


Verisuren edustat Simon 
 Vuori ja Markus Kuronen 
 kertoivat kuinka suojaat 
 kotisi ja perheesi odotta-
 mattomilta vierailta tai ta-
 lotekniikan pettämisestä 
 aiheutuneilta vahingoilta. 


Heidän tarjoamansa jatku-
 van kameravalvonnan ja 
 tunnistimien avulla oikea 
 apu voidaan ohjata paikal-
 le viivytyksittä, lisätietoja: 


www.verisure.fi 


Perheen pienempiä viihdyt-
 tivät myös paikallisen kun-
 tosalin EasyFitin ohjaajat ja 
 heidän alueeltaan kuuluikin 
 aika-ajoin iloisen musiikin 
 tahdittamana erilaisiin leik-



Sää suosi Koivukylän Leijonien  Talvitempausta


Harri  Hirvonen      


keihin kuuluvia lasten rie-
 muhuutoja. Heiltä sai neu-
 voja myös arjen liikuntaan 
 ja jopa henkilökohtaisen 
 kuntosaliohjelman, lisätie-
 toja: www.easyfit.fi


Alueella kierteli myös ”oi-
 kea” leijona jonka jutut kiin-
 nostivat varsinkin pientä 
 väkeä, myös vakiovieraat, 
 SPR-Korson osasto ja Reko-
 lan-VPK olivat paikalla. SPR 
 esitteli yleisötapahtumien 
 ensiapupisteeksi suunnitel-
 tua autoaan, kertoen SRP:s-
 tä yleisesti sekä toiminnasta 
 mahdollisen onnettomuu-
 den  tai  katastrofin  sattues-
 sa. Rekolan- VPK: n nuoret 
 esittelivät innokkaasti ka-
 lustoaan ja kertoivat kysyjil-
 le yksityiskohtaisesti vapaa-
 palokuntatoiminnasta.


Pikkunälkään ja vähän suu-


rempaankin, alueella oli tar-
 jolla hernerokkaa ja lettuja, 
 makkaraa, kahvia ja munk-
 keja sekä erilaisia mehuja. 


Tällä kertaa runsaslukui-
 nen yleisö käytti kanttiinien 
 tarjoilun hyväkseen lähes 
 viimeiseen pisaraan kun-
 nes tuli aika viedä perheen 
 pienimmät päiväunille ja 
 tempausalue alkoi hiljalleen 
 tyhjentyä klo 13:00 jälkeen. 


Talvitempauksen tuotto 
 käytetään tänäkin vuonna 
 lyhentämättömänä alueen 
 nuorten ja ikäihmisten toi-
 minnan tukemiseen.


Kiitokset talvitempauksem-
 me onnistumisesta kuuluvat, 
 runsaslukuiselle yleisölle ja 
 yhteistyökumppaneillemme.


Tapaamisiin taas ensi vuon-
na!
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Ensimmäiset asiakkaat astuivat sisään


Ruokakeskon edustajat onnittelemassa Rekolan uusi K-market


K-market täyttyi heti asiakkaista
 Kauppias Minna Kelamo ja Tapani Mäkinen oikealla


Useat asiakkaat jonottivat Rekolan K-marketin edustalla avajaispäivänä


Nauha on leikattu



O
i k e a s t a a n 
 l ä h i k a u p a n 
 puuttumisen 
 huomaa vasta silloin, kun 
 sitä ei enää ole. Näin Re-
 kolassakin on tilanne ollut 
 nyt noin vuoden verran. Jo-
 ten eipä ihme, että K-mar-
 ketin uudelleen avautumi-
 nen uusissa upeissa tiloissa 
 oli odotettu tapahtuma! 

Rekolan K-marketin ava-
 jaisia vietettiin torstaina 
 3.3.2016 klo 12:00 alkaen. 


Kaupan avasivat kauppi-
 as Minna Kelamo yhdessä 
 Vantaan kaupungin hal-
 lituksen puheenjohtaja 
 Tapani Mäkisen kanssa. 


Avajaisissa olikin tungos-
 ta, niin mukavaa oli taas 
 tavata vanha tuttu kauppi-
 as Minna Kelamo. Monet 
 kaupan henkilökunnasta-
 kin olivat vanhoja tuttuja.


Paikalla olivat myös Ruo-
 kakeskon edustajat, aiem-
 massa kauppakiinteistössä 
 toimineita yrittäjiä. Reko-
 la-Asolan omakotiyhdistys 
 Ry:n puolelta oman ter-
 vehdyksensä kauppiaalle 
 toivat yhdistyksen puheen-
 johtaja Mika Rautio, se-
 kä rahastonhoitaja Anneli 
 Toikko.


Rekolan K-marketilla on 
 myös erittäin aktiivisesti 
 päivittyvät Facebook-si-
 vut, joita kannattaa käydä 
 tykkäämässä. Kaupan ra-
 kentamisen aikana – ja yhä 
 edelleenkin – esillä on ollut 
 paljon rakentamisen edis-
 tymiseen liittyviä kuvia. 


Nyt Facebookin kautta voi 
 nähdä mm. tämän hetkisiä 
 tarjouksia, ja myös kaup-
 piaan omia terveisiä kaikil-
 le asiakkailleen. K-market 
 Rekolan Facebook –sivut 
 löytyvät tästä linkistä: 


www.facebook.com/kmar-
 ketrekola K-market Reko-
 lan omat kotisivut löytyvät 
 puolestaan tästä linkistä: 


www.k-market.fi/kaupat/


rekola


Kauppias Minna Kelamo 
 on kuunnellut tarkasti asi-
 akkaidensa toiveita raken-
 taessaan uuden kaupan 
 valikoimaa. K-marketin 
 omilla Facebook-sivuilla 
 monet asiakkaat kertoivat 
 kauppiaan pyynnöstä vali-
 koimatoiveistaan. Toivei-
 den perusteella mm. eri-
 tyisruokavaliot on otettu 
 kaupan valikoimassa hyvin 
 huomioon. Kaupasta löytyy 
 myös asiakkaiden toivoma 
 salaattibaari.



Rekolan K-market tuli takaisin!


Mika  Rautio      


Kassalla käydessään voi 
 käyttää ”osta-ja-nosta” –
 palvelua, joka on nyt nyt 
 tärkeä apu, koska tällä 
 hetkellä Rekolassa ei ole 
 enää omaa Ottoautomaat-
 tia. Noston kustannus on 
 0,50€ ja nostokulu lisätään 
 ostosten summaan. Jolloin 
 jos haluaa nostaa omalta ti-
 liltään esimerkiksi 200€, ja 
 jos ostot ja nostokulut ovat 
 yhteensä 5€, niin omalta ti-
 liltä veloitetaan silloin yh-
 teensä 205€.


Vaikka K-market Rekola 
 on lähellä, asiakkaan halu-
 tessa se voi olla vieläkin lä-
 hempänä, nimittäin omalla 
 tietokoneella. K-market 
 Rekola avaa myös Tilaa ja 
 nouda –verkkoruokakau-
 pan, jossa ruoat tilataan 
 netistä ja ne noudetaan ja 
 maksetaan kaupalla.


Kaupan pihassa on omat 
 parkkiruudut Tilaa ja nou-
 da –asiakkaita varten. Asi-
 akas lähettää tekstiviestin 
 sovittuun numeroon, jol-
 loin tilatut tuotteet tuodaan 
 autolle. Maksu suoritetaan 
 maksupäätelaitteella auton 
 luona”, kauppias kertoo. 


Lisää tietoa tästä löytyy 
 K-marketin omilta netti-
 sivuilta.


Kaupassa on myös veik-
 kauksen palvelut. Lisäksi 
 kaupasta voi ostaa myös 
 HSL:n lipputuotteita. Ter-
 vetuloa kaikki kyläläiset ja 
 kauempanakin asuvat os-
 toksille. Käyttämällä mah-
 dollisimman paljon omia 
 lähipalveluitamme ta-
 kaamme niiden säilymisen.


KUVAT: MIKA RAUTIO
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H
a v u k o s k e n 
 nuorisotalol-
 la vietettiin 
 helmikuun toisella viikolla 
 8.-14.2.2016 valtakunnal-
 lista Mediataitoviikkoa. Tä-
 nä vuonna neljättä kertaa 
 järjestetty Mediataitoviikko 
 on mediakasvatuksen tee-
 maviikko, jonka tavoitteena 
 on kehittää lasten ja nuor-
 ten mediataitoja. Tavoit-
 teena on käsitellä erilaisiin 
 median ilmiöihin liittyviä 
 aiheita ja kysymyksiä niin 
 kouluissa, kirjastoissa, päi-
 väkodeissa, nuorisotaloissa, 
 harrasteryhmissä kuin me-
 diassakin. 

Havukosken nuorisotalolla 
 käsiteltiin mediaan liittyviä 
 teemoja erilaisten tietovi-
 sojen ja tietoiskujen kautta. 


Viikon aikana tutustuttiin 
 myös erilaisiin lasten ja 
 nuorten palveluihin mitä on 
 saatavilla verkossa tai sovel-
 luskaupoissa. (kuva 1) Las-
 ten ja nuorten kanssa toteu-


tettiin viikon aikana myös 


#miksinuta-kampanja, jon-
 ka aikana halukkaat saivat 
 kuvata lyhyitä videoklippejä 
 Instagramin kautta. Videoi-
 den aiheena oli kertoa niistä 
 syistä miksi nuorisotalolla 
 on kiva käydä. 


Mediataitoviikon aikana 
 toteutettiin myös kysely 
 nuorisotaloilla sekä Nuta-
 kahviloissa. Nutakahvilat 
 ovat viikottain Havukosken 
 ja Koivukylän yläkouluilla 
 pidettäviä kahviloita, joissa 
 kahvikupin kanssa saa aimo 
 annoksen tietoa erilaisista 
 asioista esim. päihteisiin, 
 kesätöihin, terveyteen tai 
 vaikka mediaan liittyen. Ky-
 selyssä selvitettiin, mitä eri 
 sosiaalisen median kanavia 
 sekä pikaviestipalveluita 
 tämän alueen nuoret käyt-
 tävät. Kyselyn tuloksena 
 selvisi, että nuoret käyttävät 
 eniten Instagramia. Kyselyn 
 perusteella nuoret käyttä-
 vät myös paljon Snapchat-
 tia, Facebookia, YouTubea 
 ja Ask.Fm yhteisöpalvelua. 


Pikaviestipalveluista käy-
 tettiin eniten WhatsAppia ja 
 Kik Messengeriä.


Havukosken nuorisotalon 
 aukioloajat, ajankohtaiset 
 asiat ja muut tiedot löydät 
 parhaiten sosiaalisesta me-
 diasta:


Facebook: Havukosken 
 nuorisotalo


Instagram & Snapchat: ha-
 viksennuta


Löydät meidät myös osoit-
 teesta:


www.vantaa.fi/vapaa-aika/


nuoret/nuorisotilat/kor-
 so-koivukyla-alueen_nuo-
 risotilat/havukosken_nuo-
 risotalo



Nuorisotilojen  vakituisten  käyttövuorojen  haku


Nuorisotilojen ja bänditi-
 lojen vakituiset käyttövuo-
 rot syksylle 2016 ja kevääl-



R
ekolan suura-
 lueen yhdellä 
 vanhimmista 
 kauppapaikoista oleva päi-
 vittäistavarakauppa vaihtaa 
 jälleen omistajaansa ja sulkee 
 hetkeksi ovensa. Tai jos ihan 
 tarkkoja ollaan, niin alkujaan 
 Päiväkummun Elanto sijaitsi 
 hiukan nykyisen rakennuksen 
 takana, mutta tällä paikallaan 
 liike on ollut jo useita vuosi-
 kymmeniä. 

Nyt vielä ovensa maaliskuun 
 loppuun asti auki pitävä Valin-
 tatalo, jonka omistaa Suomen 
 Lähikauppa Oy, jonka taas 
 puolestaan omistaa kansain-
 välinen sijoitusyhtiö Triton, 
 poistuu siis Päiväkummun ka-
 tukuvasta. 


Kun kiinteistöön toukokuussa 
 avataan uusi Alepa, voidaan 
 tämän katsoa olevan kuin juu-



Havukosken nuorisotalolla  vietettiin mediataitoviikkoa Lumien myötä  



Valintatalo lähtee,  Alepa tulee


Tiina  Haapalainen       
 Liisa Kaikula      


le 2017 ovat haettavissa 
 31.3.2016 mennessä. 


Hakulomake on saatavissa 
 osoitteesta:  www.vantaa.fi/


vapaaaika/nuoret/jarjes-
 toille_ja_ryhmille/nuoriso-
 tilojen_käyttövuorot 


Hakulomakkeen saa myös 


nuorisopalveluiden toimis-
 tolta, nuorisotiloilta ja Van-
 taa-infoista.


Hakulomake toimitetaan 
 siihen nuorisotilaan, mis-
 tä vuoroa haetaan. Tiloja 
 myönnetään ensisijaisesti 
 nuoriso- ja varhaisnuoriso-


järjestöille ja vantaalaisille 
 nuorten toimintaryhmille 
 sekä toissijaisesti


muille toimijoille.


Tilojen yhteystiedot ja si-
 jainnit löydät täältä: www.


vantaa.fi/vapaa-aika/nuo-
 ret/nuorisotilat


rilleen palaamista, sillä Alepa-
 han on osa suurta suomalaista 
 osuuskauppaliikettä, jonka 
 historia lähti 1900-luvun al-
 kuvuosina liikkeelle kahte-
 na erillisenä osuusliikkeenä, 
 Elantona ja SOK:na, yhdis-


tyen sitten 2000-luvun alussa 
 HOK-Elannoksi. 


Tänä päivänä HOK-Elanto on 
 Suomen laajimmin omistettu 
 yritys n. 600 000 asiakaso-
 mistajallaan.



Mullanvaihto huonekasveille



Kevät on parasta aikaa mullan vaihdolle. Juuri ennen kasvukauden alkua  tehtävä mullan vaihto palvelee kasvia parhaiten. Kasvit saavat mullasta uutta  kasvuvoimaa ja tuovat samalla kevään kotiin. Ruukkukatteilla viimeistelet  ruukkuistutuksen ja pidät mullan pinnan siistinä.



Mullan määrä vähenee juurten kasvun ja mullan tiivistymisen myötä. 



Multatilaa tarvitaan, sillä se toimii välivarastona vedelle ja ravinteille. Mullan  on oltava myös kuohkeaa ja ilmavaa.



Milloin?



Mullanvaihto tehdään kasvien lepokauden loputtua, helmi–maaliskuun  vaihteesta eteenpäin. Hitaasti kasvavilla lajeilla mullanvaihto voidaan tehdä  joka toinen tai kolmas vuosi.



Nopeasti kasvavat kasvit tarvitsevat isomman ruukun joka vuosi. Isompi  ruukku tarvitaan, jos vanha ruukku on täynnä juuria. Suurikokoisilla kasveilla  ruukkua ei tarvitse vaihtaa säännöllisesti ja se voi olla vaikeaakin. Uusi  kuitenkin helposti irtoava pintamulta.



Näin vaihdat mullan


1.
Kastele kasvit hyvin edellisenä päivänä. Näin paakku pysyy hyvin kasassa  ja irtoaa ruukusta hyvin.


2. Tee uuden ruukun pohjalle salaojitus Kekkilä Ruukkusorasta. 



Altakasteluruukuissa salaojitusta  ei tarvita.


3.
Ota kasvi vanhasta  ruukusta. Ravistele  helposti irtoava multa paakusta.


4.
Asettele kasvi uuteen ruukkuun. Lisää multaa paakun viereen ja vähän myös  päälle. Tiivistä multa kevyesti.


5.
Kastele.


6.
Laita mullan pinnalle kerros Kekkilä Ruukkukatetta. Ruukkukate  viimeistelee istutuksen ja vähentää kasteluntarvetta.



Lisää tietoa:  
www.kekkila.fi
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O
len Moni-ka Rautio, 
 15-vuotias tyt-
 tö Rekolasta. Tällä hetkellä 
 käyn yhdeksättä luokkaa 
 Havukosken koulussa, har-
 rastan lentopalloa Korson 
 Vedossa ja olen nuorisoval-
 tuutettu. 

Nuorisovaltuusto koostuu 
 20 varsinaisesta- ja 10 va-
 rajäsenestä. Meidän tehtä-
 vämme on tuoda nuorten 
 ääni kuuluviin ja nostaa 
 esille nuorille tärkeitä asioi-
 ta. Voimme tehdä aloitteita 
 tai kannanottoja, sekä jär-
 jestämme nuorille suunnat-
 tuja tapahtumia Vantaalla. 


Kokoonnumme kerran kuu-
 kaudessa ja kokoukset ovat 
 avoimia kaikille toiminnas-


ta kiinnostuneille. Meillä on 
 myös puhe- ja läsnäolo-oi-
 keus Vantaan kaupungin 
 lautakunnissa, aluetoimi-
 kunnissa ja kaupunginval-
 tuustossa. Itse toimin nuo-
 risovaltuuston edustajana 
 Koivukylän aluetoimikun-
 nassa. Olin edustamassa 
 Koivukylän aluetoimikuntaa 
 perjantaina 26.2 järjestetys-
 sä Turvapaikan hakijoiden 
 naistenillassa. Oli mukavaa 
 päästä seuraamaan ja kuun-
 telemaan esimerkiksi kes-
 kustelua kulttuurieroista ja 
 maahanmuuton syistä.


Asetuin ehdolle nuoriso-
 valtuustoon 2016-2017 toi-
 mikaudelle, sillä olin kiin-
 nostunut nuorisovaltuuston 
 toiminnasta. Halusin myös 
 vaikuttaa nuoriin liittyviin 
 asioihin ja tutustua poli-


tiikan maailmaan. Olen jo 
 pidemmän aikaa ollut kiin-
 nostunut vaikuttamisesta, 
 jonka huomaakin muu-
 taman vuoden ahkerasta 
 työskentelystä koulumme 
 oppilaskunnassa sekä tä-
 mänhetkisestä oppilaskun-
 nan puheenjohtajuudesta. 


Sijoituin nuorisovaltuusto-
 vaaleissa kahdeksanneksi 
 117 äänellä. Näin ollen mi-
 nut äänestettiin nuoriso-
 valtuuston varsinaiseksi 
 jäseneksi. Olin onnellinen 
 vaalimenestyksestäni, sil-
 lä halusin innolla mukaan 
 nuorisovaltuuston toimin-
 taan. 


Nuorisovaltuustotoimin-
 ta on ollut tähän mennes-
 sä hieno kokemus, vaikka 
 toimikauteni alkoikin vasta 
 tämän vuoden alussa. Olem-


me käyneet jo yhteisellä 
 kouluttautumisleirillä Ku-
 konnotkon leirikeskuksessa 
 ja kokoontuneet kokouksiin 
 kahdesti. Seuraava nuoriso-
 valtuuston kokous on tiistai-
 na 15.3. nuorisopalveluiden 
 toimistolla. Ensimmäisen 
 kokouksen aihe oli pitkälti 
 uuden puheenjohtajiston ja 
 lautakunta- sekä aluetoimi-
 kuntaedustajien valitsemi-
 nen. Minut valittiin vuoden 
 2016 toiseksi varapuheen-
 johtajaksi. Olen otettu saa-
 mastani roolista uutena 
 nuorisovaltuuston jäsenenä. 


Meillä on koossa mahtava 
 porukka ja olen saanut mo-
 nia uusia ystäviä ja tuttuja 
 nuorisovaltuuston kautta. 


Odotan innolla tulevia koke-
 muksia nuorisovaltuuston 
 jäsenenä.



A
semanseudut 
 kokoavat kes-
 keisen sijaintin-
 sa vuoksi nuoria yhteen näi-
 den vapaa-aikana. Kehäradan 
 valmistuminen on lisännyt 
 liikkumis- ja kokoontumis-
 mahdollisuuksia, joten myös 
 nuorisotyötä on siirretty yhä 
 enemmän sinne, missä nuoret 
 liikkuvat ja viettävät vapaa-ai-
 kaansa, eli asemanseuduille ja 
 juniin. 

Syyskuun alussa pääkaupun-
 kiseudun raideliikenteessä 
 aloitti opetus- ja kulttuuri-
 ministeriön rahoittama Nuo-
 risotyö raiteilla – hanke. Nyt 
 nuorisotyön ammattilaiset 
 kiertävät kehäradalla tehden 
 nuorisotyötä joustavasti ja 
 tehokkaasti säännöllisessä 
 vuorovaikutuksessa nuorten 
 kanssa. Työtä tehdään yhteis-
 työssä vartijoiden, konduk-
 töörien, kunnossapitohenki-
 lökunnan, poliisin ja muiden 
 rataliikenteen turvallisuudes-
 ta vastaavien toimivien kans-
 sa. Mukana on myös kehä-
 radan varrella sijaitsevan 15 
 nuorisotilan henkilöstöä. 


Nuorisotyön tehtävänä on 
 edesauttaa turvallista mat-
 kustamista ja lisätä nuorten 
 ja muiden kanssamatkusta-
 jien keskinäistä ymmärrystä. 


Raiteilla liikkuessa kerätään 
 tietoa nuorten liikkumisen 
 myötä syntyvistä ilmiöistä 
 sekä pyritään ehkäisemään 
 konfliktien  syntyä.  Nuoriso-
 työtä raiteilla tehdään nuoria 
 varten yhteistyössä muiden 


toimijoiden kanssa. 


Pyrimme hyvään vuorovai-
 kutukseen tapaamiemme 
 nuorten kanssa ja autamme 
 ja tuemme heitä nuorisotyön 
 keinoin. Teemme tässä tii-
 vistä yhteistyötä radanvarren 
 nuorisotilojen henkilökunnan 
 kanssa.” toteavat Koski ja Tai-
 pale.


Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 lähti heti alusta saakka tuke-
 maan tätä merkittävää uutta 
 työmuotoa. ”Katsomme että 
 nuorisotyötä kannattaa tehdä 
 siellä missä nuoret ovat. Uusi 
 kehärata muuttaa nuorisotyön 
 toimintaympäristöä ratkaise-
 vasti ja ajassa elävä nuorisotyö 
 kehittää toimintansa tämän 
 mukaan. Tämä on luonnolli-
 nen kehitys, samaan tapaan 
 kuin nuorisotyön yhteistyö 
 kauppakeskusten ja liikenne-
 myymälöiden kanssa.” toteaa 
 johtaja Georg-Henrik Wrede 
 ministeriön nuoriso- ja liikun-
 tapolitiikan osastolta.


Raideliikenteen päätoimijat 
 Liikennevirasto ja VR toivot-
 tivat nuorisotyön lämpimästi 
 tervetulleeksi raiteille. Ha-
 luamme mahdollistaa mat-
 kustajille toimivat, tehokkaat 
 ja turvalliset matkat ja kulje-
 tukset. Nuorillakin on oikeus 
 liikkua, käyttää junia, ko-
 koontua asemilla, mutta on 
 aina syytä huomioida muut 
 matkustajat.  Näemme, et-
 tä jalkautunut nuorisotyö on 
 tuonut kentälle uuden yhteis-
 työkumppanin, niin nuorille 
 kuin meille toimijoille. Näki-
 sin, että nuorisotyöntekijät 


tuovat oman lisänsä myös 
 nuorten omaan turvallisuu-
 teen.” toteaa Liikenneviraston 
 projektipäällikkö Arto Muuk-
 konen.  


Systemaattinen nuorisotyö 
 raideliikenteessä on uusi ava-
 us nuorisotyön kentässä ja sen 
 mahdollistaa toimiva yhteis-
 työverkosto. Hanketta koordi-
 noi Vantaan nuorisopalvelut 
 ja käytännön yhteistyössä on 
 mukana pääkaupunkiseudun 
 nuorisotyöyksiköt Vantaal-
 ta, Helsingistä ja Espoosta, 
 Aseman Lapset ry, Liiken-
 nevirasto, VR, HSL, Finavia, 
 Turvatiimi Oy, Laurea-am-
 mattikorkeakoulu, Nuorten 
 Palvelu ry sekä Uudenmaan ja 
 Helsingin poliisiyksiköt. 


Nuoret ovat löytäneet tämän 
 raideliikenteen mutkattoman 
 ja helpon tavan liikkua pai-
 kasta toiseen ja näin ollen tra-
 fiikkia ja nuorisotyön tehtäviä 
 raiteilla kyllä riittää jatkos-
 sakin kun Länsimetron val-
 mistumisen myötä syksyllä 
 2016 ennustetaan nuorten 
 matkustajamäärien kasvua. 


Tämän vuoksi Nuorisotyö 
 raiteilla -hanke on alun pe-
 rinkin suunniteltu kolme-
 vuotiseksi ja sen jälkeen on 
 tavoite liittää se pysyväksi 
 työmuodoksi pääkaupunki-
 seudun nuorisotyön kent-
 tään. 


Lisätietoja:


Pekka Mäkelä, 
 Aluenuorisopäällikkö, 
 Vantaan kaupunki, Nuoriso-
 palvelut, 0400 773282, etu-
 nimi.sukunimi(at)vantaa.fi



Minä ja nuorisovaltuusto



Nuorisotyötä raiteilla


Monika  Rautio       


Mediatiedote      



(8)Alepa oli yksi yrityskylän yrityksistä
 Venla, Alina ja Siiri W Helsingin Uutistoimituksessa



H
a v u k o s k e n 
 koulun kuu-
 desluokkalai-
 set  osallistuivat tänä luku-
 vuonna ensimmäistä kertaa 
 Helsingin ja Vantaan Yritys-
 kylä-projektiin. Projektissa 
 on mukana useita tunnettuja 
 yrityksiä. Oppilaita varten on 
 laadittu yhteiskunnan ja ta-
 louselämän käsitteisiin pereh-
 dyttävä tieto- ja työkirjanen. 

Me opettajat  kävimme  kou-
 lutuksessa viime vuoden mar-
 raskuussa. Olemme opiskel-
 leet oppilaiden kanssa syksyn 
 ja kevään aikana kuluttajuut-
 ta, yrittäjyyttä, kansalaistaito-
 ja ja monia muita vaikeiltakin 
 kuulostavia asioita. Oppilaat 
 perustivat tunneilla itse ide-
 oimiaan yrityksiä meluisan, 
 mutta antoisan ja erinomai-
 sen innostuneen tunnelman 
 vallitessa. 


Projekti huipentui, kun pää-
 simme töihin Tekniikan mu-
 seolle pystytettyyn Yritysky-
 lään. Kaikille oppilaille oli 
 järjestetty työpaikka eri yri-
 tyksissä. Ohjeistus oli selkeää, 
 eikä oppijoiden taitoja vähek-
 sytty. Töitä oli monenlaisia. 


Oppilaat toimivat yrityksissä 
 yrittäjinä tai työntekijöinä: 


myyjinä, toimittajina, fysiote-
 rapeutteina, toimitus- ja hen-
 kilöstöjohtajina ja kaupungin-
 johtajana. Innostus ja työn ilo 
 oli silminnähtävää! Se leijui 
 Yrityskylässä koko työpäivän 
 ja tavoitti aikuisetkin. Meille 
 oli suunniteltu omia töitä, jot-
 ka liittyivät kylän yrityksiin. 


Päivä kului sutjakkaasti noita 
 tehtäviä tehdessä ja oppilai-
 den punaisia poskia katselles-
 sa.


Tämä on uutta oppimista par-
 haasta päästä! Oppiminen on 
 monialaista; mukana on asioi-
 ta, joita on sisällytetty uuteen 
 opetussuunnitelmaankin, 
 kuten yhteiskuntatietämys, 
 oppiminen yhteisön jäsenenä 
 ja oppimisen konkreettisuus. 


Oppiminen on osin teoriaa, 
 mutta tärkein osa  on käytän-
 nöllistä kokemista. Projekti 
 on hyvä edelläkävijä ja virike  
 opetuksen ja oppimisen suun-
 nitteluun. 


Kiitos järjestäjätahoille!! 


Iloiset opettajat Sisko Lin-
 dfors, Mika Tiilikainen  ja 


avustaja Anna Tiensuu sekä 
 Havukosken koulun 6A- ja 
 B-luokkien oppilaat.



Tässä oppilaiden  kommentteja ja  kertomaa päivästä:


Se päivä oli tosi kiva kos-
 ka sain oppia tekemään toitä 
 ja asioida muissa liikkeissä. 


Minä olin metsäkoneenkuljet-
 taja. Minun ammattiini kuu-
 lui palvella asiakkaita, ja ajaa 
 metsäkonetta. Toitä minulla 
 oli ehkä vähän turhan vähän 
 sillä kerkesin tehdä kaikki työt 
 ennen kuin työvuoro loppui. 


Mukavana asiana mieleen 
 jäi kaikki uudet asiat mitä 
 opin. Mitään kommelluksia 
 en muista että olisi tullu. Jos 
 saisin valita uuden työn niin 
 se olisi ilmanmuuta uudelleen 
 metsäkoneenkuljettaja. Opin 
 käyttämään kassaa, ajamaan 
 metsäkonetta ja auttamaan 
 asiakkaita.


- Nico Vieri 6A


Yrityskylässä oli kivaa ja 
 olin siellä Soneran asiakas-
 palvelija. Otin ihmisiä iloisesti 
 vastaan ja ostin työtarvikkeita. 


Minun mielestä töitä oli sopi-
 vasti. Mieleen jäi pankkikortin 
 hakeminen ja ostaminen. Jos 
 valitsisin työn uudestaan va-
 litsisin ehkä jonkun asiakas-
 palvelutyön missä saisi ottaa 
 enemmän asiakkaita vastaan. 


Opin työstä kärsivällisyyttä ja 
 minkälaista on  olla työssä.


- Luca


Kävimme 11.2. luokkaret-
 kellä Yrityskylässä Helsin-
 gin Viikissä. Oli todella kivaa, 
 sillä siellä saimme työskennel-
 lä oikeissa yrityksissä 6 tunti-
 sen päivän aikana. Itse pääsin 
 Kylä Café:seen töihin. Muut 
 ystäväni & luokkatoverini oli-
 vat muissa yrityksissä mm. 


Nordea, Metsänhoitoyhdistys, 
 Terveystalo, ja paljon muita! 


Päivä alkoikin kaupunginko-
 kouksella, jonka jälkeen saim-
 me työtehtävät & vuorot. 


Olin siis Kylä Café:n työnteki-
 jä. Omilla työvuoroillani olin 
 kassalla antamassa esim. lou-
 nasseteleitä, ja ottamassa tila-
 uksia vastaan. Olin myös taka-
 huoneessa keittämässä vettä 
 ja kahvia, tekemässä kaakaota 


ja lämmittämässä syötävää. 


Työtä oli aika paljon, sopivasti 
 kuitenkin.


Mukavana jäi mieleen työto-
 verit, ja oli hyvä yhteishenki. 


Myös oli tosi kivaa, kun kas-
 salla oleva huusi tilauksen, 
 ja pääsin nopeasti tekemään 
 sitä, ja lopuksi tarjoilemaan 
 sen. Mukavat työtoverin jäivät 
 ehkä päällimmäisenä mieleen.


Suuria kommelluksia ei sattu-
 nut, kaikki sujui hienosti. Eh-
 kä pieniä mokia, kuten osan 
 kahvista kaataminen pöydäl-
 le, mutta pieni moka sekin.


Jos pääsisin uudelleen Yri-
 tyskylään, menisin varmaan 
 Nordeaan töihin, sillä se olisi 
 hauskaa. Kaupungintalolla-
 kin olisi kiva työskennellä. Ja 
 koko päivästä opin ehkä ole-
 maan tarkkaavaisempi, sosi-
 aalisempi sekä järjestelmäl-
 lisempi. Opin olemaan myös 
 ns. rennompi, etten kiirehdi 
 tai hätiköi liikaa.


- Salla Sirkiä 6A


Olin yrityskylässä Marte-
 lan toimitusjohtaja. Töitä-
 ni oli esimerkiksi hakea lainaa 
 pankista, maksaa laskuja, ha-
 kea lounassetelit työntekijöille 
 ja tehdä esim. kassajärjestel-
 mäsopimus ja tein niin paljon 
 töistäni kuin ehdin. Joinakin 
 aikoina töitä oli liian vähän ja 
 joinakin taas liian paljon. Mu-
 kavana mieleeni jäi se kaikki 
 mitä opin työstä ja sen teke-
 misestä. Itselleni ei sattunut 
 mitään kommelluksia. Jos 
 saisin valita uudelleen haluai-
 sin johonkin rauhallisempaan 
 työhön esim. tiedonmyyjäksi. 


Työstäni opin sen, että työt pi-
 tää tehdä nopeasti ja päivästä 
 opin sen, miten töitä tehdään. 


Retkessä miinusta oli se, että 
 vilustuin ja lisäksi yrityskyläs-
 sä oli kylmä. Plussaa siitä, että 
 yritykset toimivat hyvin ja Yri-
 tyskylässä oli kivaa.


- Enni Haapala


Yrityskylässä oli todella 
 hauskaa ja mielenkiin-
 toista. En huomannut ajan 
 kulua, koska oli hauskaa. Tein 
 kaiken näköisiä töihin liittyviä 
 asioita. Minä olin Laureassa 
 lehtori. Minun tehtäviin kuu-
 lui paperi töitä esim. minulta 
 moni yritys tuli kysymään eri-



Vierailulla Yrityskylässä
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laisia papereita. Töitä oli mie-
 lestäni sopivasti. Mukavaa oli 
 ostaa Alepasta erilaisia asioita 
 esim. purkkaa ja patukoita. 


Ei käynyt oikeastaan mitään 
 kommelluksia. Ehkä haluai-
 sin Alepaan tai Nordeaan. 


Opin sen että en pidä siitä kun 
 kaikki yritykset tulivat pyytä-
 mään samaan aikaan paperei-
 ta minulta ja lisäksi opin TOSI 
 paljon yrittämisestä. :) 
 - Antti-Eemil 6A


Yrityskyläpäivä oli mu-
 kava ja mielenkiintoinen, 
 kaikki pääsivät tutustumaan 
 uusiin asioihin, ja yritysky-
 län toimintaan. Ammattini 
 oli taideohjaaja Kulttuuri-
 keskuksessa. Työni oli ohjata 
 taidepajaa, ja järjestää tai-
 denäyttely. Töitä oli sopiva 
 määrä, tekemistä riitti, mis-
 sään vaiheessa ei ollut tylsää. 


Yritykset olivat yksinkertaisa 
 ja kotoisia. Olisin halunnut 
 Kylä Coffeeseen töihin, ja sitä 
 toivoin, toiminta siellä vaikut-
 ti mukavalta. Päivästä opin 
 käyttämään Yrityskylän kas-
 saa, ja pientä vastuuta.


- Vera Wickström 6A


Meidän piti koko päivä 
 tehdä töitä yrityskylässä, 
 mutta onneksi välillä oli va-
 paa-aikaa. Minun ammattini 
 oli Soneralla Verkkopäällikkö. 


Minun piti myydä puhelimia 
 ja mainostaa meidän tuot-
 teita. Töitä oli sopivasti. Mu-
 kavana jäi mieleen, kun sai 
 jutella kavereille. Ei sattunut 
 paljon kommelluksia, vaikka 


jäimme häviölle. Varmaan ha-
 luaisin Kylä Café:seen töihin. 


Opin miten yrityskylä toimii.  


- Joona Kosonen 6A


Olimme hyvin ahkeria. 


Ja minä olin HSY:n ympäris-
 töasiantuntija. Minulle kuului 
 töitä jotka olivat muutaman 
 monisteen hoito ja yhden ko-
 kouksen järkkäys ja pito. Ja 
 muutama muu työ joita en 
 muista. Töitä oli sopivasti. Ja 
 kommelluksia minulle ei käy-
 nyt muuta kun että tuoli kaa-
 tui. Haluaisin töihin HSY:hyn. 


Ja opin että työ on rankkaa ja 


raskasta puuhaa ei ole oikein 
 kauheasti vapaa-aikaa.


- Aku Viinikainen 


Minulla oli 6 työvuoroa 
 ja 2 vapaavuoroa. Ja minusta 
 siellä oli kivaa. Olin töissä Lau-
 rea ammattikorkeakoulussa. 


Minulle kuului paljon pape-
 rihommia ja tein myös lisä 
 passin, jota voi suorittaa, kun 
 kaikki tehtävät on tehty. Mi-
 nulla oli paljon töitä, mutta 
 oisi voinut olla enemmänkin. 


Sain kokea, millaista on ol-
la töissä. Ei  sattunut mitään 
kommelluksia, vaan hoidim-
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H
avukosken koulu osallistuu vuosina 2015–

2017 Erasmus+-projektiin B.E.S.T., jonka yh-
 teydessä toteutetaan 2–3 kuukauden mittaisia 
 oppilasvaihtoja. Tähän projektiin on saatu EU:lta rahoitus. 


Projektissa käsitellään kuluttamiseen, yrittämiseen ja työllis-
 tymiseen liittyviä asioita. Projektin työkieli on englanti, mut-
 ta muidenkin kielten opiskeluun tarjotaan mahdollisuuksia. 


Havukosken kouluun vaihtoon tulleet tytöt kertovat koke-
 muksistaan.



Vaihto-oppilaana 



Havukosken koulussa


me hommat asiallisesti. Jos 
 voisin valita työpaikkani, 
 haluaisin Martelaan. Opin, 
 tekemään paperihommia ja 
 sen, että työ ei aina ole niin 
 helppoa miltä näyttää. 


- Alexandra Väisänen 6A
 Yrityskyläpäivä oli vilkas 
 ja mukava. Kokouksia oli 
 mutta niistä selvittiin. Olin 
 siellä kaupunginjohtaja. Päi-
 vääni kuului laskujen ja lai-
 nan maksamista, kokousten 


järjestämistä, hygienia- ja 
 turvallisuuspassien hyväk-
 symistä sekä uusien han-
 kintojen ostamista. Hoidin 
 myös kielitestejä, vaikka se 
 varsinaisestikin kuului vaa-
 livirkaikijan työhön. Pidin 
 kaksi puhettakin alussa ja 
 lopussa, se jännitti ennen 
 kuin puhuin, mutta se oli-
 kin ihan mukavaa. Tehtä-
 viäni oli sopivasti, hoidin 
 myös vähän projektisuun-
 nittelijan hommia, koska 


hän ei itse päässyt. 


Koko päivä oli mahtava, 
 eikä mikään erityisemmin 
 mennyt muiden yli. Kom-
 melluksia ei sattunu on-
 neksi. Jos saisin valitä mi-
 hin työhön menisin, niin 
 menisin uudestaan kau-
 pungintalolle kaupungin-
 johtajaksi. Opin työelämää 
 sekä miten asioita hoide-
 taan oikeassakin työssä.


- Milla Haapaniemi 6A


Päivän aikana pidimme 
 erilaisia kokouksia, se-
 kä koulutuksia. Jokaisella 
 oli töissä 4 työvuoroa ja 2 
 vapaavuoroa. Vapaavuo-
 rolla saimme ostaa erilaisia 
 tuotteita ja käydä tutustu-
 massa muihin yrityksiin. 


Saimme myös osallistua 
 erilaisiin kilpailuihin. Oma 
 ammattini oli työterveys-
 lääkäri. Tein muille yri-
 tyskyläläisille työterveys-
 tarkastuksia. Toitä oli aika 


paljon ja joskus asiakkaat 
 tulivat samaa aikaa hoi-
 dettaviksi, joten joskus oli 
 vaikea hoitaa työtä hyvin. 


Kaikki oli kivaa. Haluai-
 sin ehkä pankkiin töihin 
 jos pääsisin uudestaan. 


Opin työstäni lääkärin tai-
 toja. Itse päivästä opin et-
 tei yrittäjyys ole helppoa 
 hommaa. Minulle ei käynyt 
 kommelluksia.


- Isabel H


Yrityskylässä oli kivaa. 


Olin itse Lähifarmin yrit-
 täjä, minun täytyi maksaa 
 laskuja ja palkkoja ja teh-
 dä sopimuksia eri yritysten 
 kanssa. Minun mielestä 
 töitä oli sopivasti. Mukava-
 na mieleen jäi kahvila. Siel-
 lä ostin itselleni kaakaon. 


Mitään kommelluksia ei 
 sattunut. Voisin mennä 
 Alepaan töihin. Opin kuika 
 käsitellä rahaa.


- Nico N. 6B



”Pidän Suomen säästä, vaikka se on  todella erilainen verrattuna Ranskaan”


Ranskalainen 14-vuotias Galatée Chausset saapui 27.12.2015 
 vaihto-oppilaaksi Havukosken yläkouluun. Hän viipyy Suomes-
 sa noin kolme kuukautta. Esitimme hänelle kysymyksiä vaih-
 toon liittyen. Hän kertoi meille itsestään ja ajatuksiaan Suomes-
 ta ja vaihdosta. 


Galatée kertoi vapaa-ajalla pitävänsä kirjoittamisesta, lukemi-
 sesta, musiikin kuuntelusta, kitaran soittamisesta, uimisesta ja 
 kavereiden kanssa olemisesta. Lisäksi hän viihtyy vaihtoparinsa 
 Mintun kanssa. 


Galatée tahtoi Suomeen, koska hän oli kuullut, että täällä on 
 hyvät koulut. Hänen mielestään on kivaa, kun suomalaisissa 
 kouluissa on valinnaisia opintoja. Hänestä kouluruoka täällä 
 on ihan hyvää, ja hän pitää erityisesti puurosta. Suomalaisessa 
 koulussa on kuulemma vapaampaa kuin ranskalaisessa koulus-
 sa, sillä heillä on koulujen ympärillä portit. Koulupäivät ovat 
 Suomessa lyhyempiä ja ruokailut pidempiä, ja kouluaineissa on 
 myös eroja. 


Suomalaiset syövät päivällisen noin viideltä, ranskalaiset syövät 
 noin kahdeksan aikoihin. Galatéen mielestään suomalaiset ovat 
 hiljaisempia kuin ranskalaiset. Kun ranskalaiset tapaavat, he 
 antavat suukot toistensa poskille, mutta suomalaiset vain ter-
 vehtivät. Galatéen mielestä suomalaisten kanssa on joskus hie-
 man vaikeaa puhua. Galatéen mielestä suomalaiset meikkaavat 
 enemmän kuin ranskalaiset. Tyylit ovat lähes samanlaisia, kos-
 ka Ranskassa on joitain samoja kauppoja kuin Suomessa. 


Suomen erilainen sää kiehtoi Galatéa, joka tahtoi kokea Suo-
 men kylmyyden. Hän pitää Suomen säästä, vaikka se on todella 
 erilainen verrattuna Ranskaan. Täällä on lunta ja jopa 30 astetta 
 pakkasta, mutta Ranskassa on noin 5–10 astetta lämmintä.


Vierailunsa aikana hän on jo käynyt vaihtoparinsa Mintun kans-
 sa Lapissa, Helsingissä, Haminassa ja Ruotsissa. Heillä on vielä 
 suunnitelmissa käydä uudestaan Helsingissä ja Tallinnassa. 


Galatée kertoi, ettei hän oikeastaan muista, mitä ajatteli Suo-
 mesta ennen saapumistaan. Hän sanoi haluavansa jäädä Suo-
 meen vielä pitemmäksikin aikaa. Tähän mennessä hän on op-
 pinut sanomaan suomeksi mm. ”Minä olen Galatée”, ”Moi”, 


”Lopeta” sekä joitain numeroita.


- Isabella Nuorteva 8C ja Roosa Aalto 8A



”Pelkäsin, että suomalainen ruoka olisi  pahaa”


Itävaltalainen Elisabeth ”Lilli” Dreier on kolmen kuukauden 
 ajan Suomessa vaihto-oppilaana. Hän kertoo vaihtokoke-
 muksistaan: 


”Suomessa sää on kylmä, mutta se ei ole onneksi niin kylmä 
 kuin pelkäsin. Mutta tykkään tästä säästä ja varsinkin lumes-
 ta.


Suomalaiset ihmiset ovat erittäin mukavia, ystävällisiä, 
 auttavaisia ja lyhyitä. Suomalaiset näyttävät ulkonäöltään 
 omanlaiseltaan kansalta.


Suomalainen koulu eroaa itävaltalaisesta koulusta siten, et-
 tä suomalaisissa kouluissa saa käyttää puhelinta. Itävallassa 
 ei saa käyttää puhelinta edes välituntisin. Suomessa on kiva, 
 että saa käyttää sisällä myös ulkokenkiä, omassa koulussam-
 me käytämme sisäkenkiä. Suomessa tunnit ovat pidempiä 
 (Havukosken koulussa kaksi 45 minuutin oppituntia pide-
 tään yleensä putkeen). Itävallassa yksi oppitunti kestää 50 
 minuuttia.  Suomessa on eri oppiaineita kuin Itävallassa, esi-
 merkiksi yhteiskuntaoppia olisi kiva olla Itävallassakin.


Tässä koulussa ei onneksi ole minkäänlaisia pukeutumispai-
 neita – toisin kuin Itävallassa. On myös kivaa, ettei vaatteita 
 arvostella. Suomessa hiuksia värjätään enemmän kuin Itä-
 vallassa.  


Ennen kuin tulin Suomeen, pelkäsin, että suomalainen ruo-
 ka on niin erilaista, etten pidä siitä. Luulin, että kouluruo-
 kakin on erittäin pahaa ja epäterveellistä niin kuin joissain 
 yhdysvaltalaisissa elokuvissa. Mutta sekä koulun että majoit-
 tajaperheeni ruoka on ollut erittäin herkullista. Olen myös 
 huomannut, että Suomessa syödään enemmän kalaa kuin 


Itävallassa. Johtuu tosin varmaan siitä, että Itävalta on si-
 sämaavaltio. Suosikikseni voisin mainita karjalanpiirakat, 
 mutta eniten inhoan salmiakkia.


Kotona harrastan joogaa. Sitä pystyisi myös harrastamaan 
 täällä, mutta en ole ehtinyt. Tykkään myös kokata ja soittaa 
 kitaraa, ja niitä olenkin jo ehtinyt kokeilla majoitusperhees-
 säni. Kotona tykkään vapaa-ajallani olla myös kavereideni ja 
 perheeni kanssa.


Olen aina halunnut tulla Suomeen ja olin kateellinen äidil-
 leni, kun hän kävi matkalla Ruotsissa eikä ottanut minua 
 mukaan. Tähän samaan projektiin kuului viikon pituinen 
 oppilasvaihto Ranskassa viime keväänä, ja minä olin siellä. 


Olin innoissani, kun kuulin, että Ranskaan oli tulossa suo-
 malaisiakin oppilaita. Tutustuin Ranskassa suomalaisiin op-
 pilaisiin ja päätimme sitten perheeni kanssa majoittaa suo-
 malaisen vaihto-oppilaan kolmeksi kuukaudeksi. Suomeen 
 oli kiva tulla myös sen takia, ettei se ole ihan niin tavallinen 
 matkakohde. 


Osaan sanoa suomeksi esimerkiksi ”Moi”, ”Minä olen Itäval-
 lasta” ja laskea sataan.


Olen käynyt jo Helsingissä ja pidin siitä kovasti. En tiedä vie-
 lä, olenko menossa muualle.


Suomessa lempiaineitani ovat englanti, tanssi ja kotitalous. 


Pidän Suomessa myös liikunnasta, josta en pidä niin paljon 
 kotona.”


- Lumi Lehmuskallio ja Fanni Riikkilä 8C
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 Hakopolku 2, 01360 Vantaa
 puh. 09 8392 4510, www.helmet.fi
 www.facebook.com/koivukylankirjasto



E-hetket


E -hetket keskiviikkona
 9.3., 23.3., 6.4., 20.4., 4.5., 18.5
 Tule kysymään tietotekniikasta, lait-
 teista, ohjelmista sekä e-aineistoista.  


E-hetkiä pidetään Koivukylän kirjaston 
 tietokoneluokassa n. joka toinen keski-
 viikko klo 10.00 - 12.00.


Mukaan voit ottaa oman laitteesi 
 tai kokeilla kirjaston tietokoneita.


Tervetuloa!



Lukupiiri


Torstaina 14.4. klo 14.00 – 15.30
 Maaliskuun kirjana on Joel Haahtelan 
 Katoamispiste.


”Faktaa ja fiktiota yhdistellen kirja 
 piirtää esiin yksityisten maailmojen 
 armoitettuna kuvaajana tunnetun, 
 vuonna 2004 kuolleen Raija Siekkisen.”


Kysy kirjaa palvelutiskiltä!


Tervetuloa lukupiiriin!


Aluksi käsiteltävät aiheet liittyivät 
 osallistujien osaamis- tai harrastus-
 piiriin.


Joku osallistujista alusti aiheen, 
 josta sitten keskusteltiin laajemmin. 


Aiheita löytyi laidasta laitaan: huu-
 tolaisuudesta vuosisadan alkupuo-
 lella, isovanhemmuudesta, taiteesta, 
 matkailusta, energian käytöstä jne. 


2012 tietoa ja näkemyksiä laajen-
 nettiin käsittelemään myös Vantaan 
 sosiaalista ja poliittista tilannetta, 
 koska tulossa oli kunnallisvaalit. Vie-
 railijoina oli mm. Vantaan kaupungin 
 kunnallisvaltuutettuja/-ehdokkaita. 


Vuosina 2014-2015 olemme käsitelleet 
 maailmantilannetta monelta kantilta -  



Koivukylän kirjaston tietopiirissä  käsitellään ajankohtaisia aiheita



Tietopiiri syntyi vuonna  2011 kirjaston lukupiirin  kylkiäisenä. Lukupiiris- sä keskusteltiin tuolloin  kirjallisuuden lisäksi  innostuneesti aina myös  kiinnostavista ajankoh- taisista aiheista, siksi  erillisen Tietopiirin pe- rustaminen kirjastoon  tuntui tarpeelliselta.


vallan ja varallisuuden jakautumisesta, 
 uusliberalismin synnystä ja vaikutuk-
 sesta, veroista, Kreikan tilanteesta, 
 strategisesta johtamisesta ja Suomen 
 lainsäädännöstä koskien mm. eläk-
 keiden taitettua indeksiä, josta Kimmo 
 Kiljunen oli kertomassa.


Kuluvana vuonna (2016) tietomme 
 ja näkökulmamme laajenee jälleen.  


Tammikuussa oli aiheena ilmaston-
 muutos, josta keskustelun alusti tutki-
 jatohtori Joonas Merikanto Ilmatieteen 
 laitokselta, Helmikuussa aiheena oli 
 Venäjä ja Suomi, alustajana toimin-
 nanjohtaja Jouni Sirkiä Suomi-Venäjä 
 seurasta. Maalis-huhtikuussa aiheena 
 on Kiina ja globalisaatio.


Minna Lindgren (s. 1963) on kirjaili-
 ja ja toimittaja, joka on työskennellyt 
 pitkään muun muassa Yleisradiossa. 


Lindgrenin vuonna 2013 ilmestynyt 
 romaani Kuolema Ehtoolehdossa sai 
 riemastuneen vastaanoton, ja kirjasta 
 ollaan tekemässä elokuvaa. 


Ehtoolehto-trilogian toinen osa 
 Ehtoolehdon pakolaiset oli niin ikään 
 menestys keväällä 2014. Samana vuon-
 na ilmestyi myös yhdessä Olli Löytyn 
 kanssa kirjoitettu Sinfoniaanisin ter-
 veisin – kirjekurssi klassisen musiikin 


Tiedotusvälineet ovat tietoa pullol-
 laan. Tietopiirissä tietovyöry pilkkou-
 tuu koivukyläläisen ja vantaalaisen 
 mittasuhteisiin ja ennen kaikkea 
 tavallisen ihmisen ymmärrettäväksi 
 kokonaisuudeksi.  Mikäli käsiteltäviin 
 aiheisiin liittyy ajankohtainen kirja, se 
 pyritään lukemaan. Kirjasto varaa val-
 miiksi kirjoja, joita tietopiiriin tulevat 
 voivat helposti lainata. 


Tietopiiri kokoontuu kerran kuu-
 kaudessa torstaisin kello 13.00-14.30. 


Tarkemmat päivämäärät saa kirjas-
 tosta. 


Tervetuloa tietopiiriin!


Hannele Tuominen


Kuva: Essi Markkula



Kirjailijavieraana  Minna Lindgren



Tervetuloa tapaamaan kirjailija Minna Lindgreniä  tiistaina 12.4. klo 18.00.


maailmaan, joka sai runsaasti kiitosta 
 lukijakunnalta laidasta laitaan. Trilogi-
 an päätösosa Ehtoolehdon tuho (2015) 
 kertoo monitoroidun hoivan pilottiyk-
 siköstä.


Aikaisemmin Lindgren on julkais-
 sut teokset Sivistyksen turha paino-
 lasti (Teos, 2011), Leif Segerstam NYT 
 (Teos, 2005), Musiikki on vakava asia 
 (Lokikirjat, 1998) ja Orkesterin kosket-
 timilta pianon palkeille (Tammi, 2001).  


www.teos.fi


Vapaa pääsy. Tervetuloa!



Saapuneiden va- rausten noutoaika  lyhenee Helmet- kirjastoissa 7.3.


Varauksen noutoaika on jatkos-
 sa viikko eli seitsemän päivää. 


Yhtenä tärkeänä syynä varausajan 
 muutokseen on toive lyhemmistä va-
 rausjonoista.


Lyhentämistä puoltaa myös muuta-
 mien kirjastojen siirtyminen omatoi-
 miaukioloon. Nyt erityisesti suositut 
 teokset saadaan liikkumaan nopeam-
 min.


Aikaisemmin noutoaika oli 7 arki-
 päivää eli viikonloput ja pyhät pidensi-
 vät noutoaikaa useilla päivillä.


Lue lisää...https://www.helmet.


fi/fi-FI/Tapahtumat_ja_vinkit/Uutis-
 palat/Varausten_noutoaika_lyhe-
 nee%2890113%29



Pikkukino


Perjantaisin klo 9.30. 


Lastenelokuvia alle kouluikäisille kir-
 jaston auditoriossa.  Ohjelmistotiedot 
 kirjastosta. 


Vapaa pääsy. Tervetuloa.



Lautapeli-ilta    torstaina 17.3.  



klo 17.30-20.00


Koivukylän kirjaston peli- 
 iltojen ensimmäisenä pelinä on 
 Saboteur.


”Pelaajat ovat kaivoksissaan kultaa 
 etsiviä kääpiöitä. Täydessä työn tou-
 hussa lamppu sammuu. Sitten menee 
 hakku oudosti rikki. Tekeekö joku ihan 
 tahallaan kiusaa? Siltä vaikuttaa. Mut-
 ta kuka?”


Peli on englanninkielinen ja sovel-
 tuu yli 8-vuotiaille. Mukaan mahtuu 
 2-12 pelaajaa.


Ennakkoilmoittautumista ei tarvita.


Tervetuloa pelaamaan.



KEVÄÄN VÄREILYÄ



Rekolan seurakunnan taidepiirien  näyttely Koivukylän kirjastossa



15.3.-10.4.2016


Elämysmaalaus ryhmä kokoontuu maanantaisin
  klo 11-13 maalaamaan vesiväreillä värielämyksiä tunnustellen.


&


Savipiiri työstää savesta mielikuvituksen mukaan
  keskiviikkoisin klo 12-14.


Kokoonnumme Asolan seurakuntatalolla, Asolantie 6.


Ryhmät ovat kaikille avoimia. Aiempaa osaamista ei tarvita; 


yhdessä opetellaan ja tutustutaan työskentelyyn. 


Materiaaleista pyydetään pieni maksu. 


Ohjaajana Annika Toivanen
 Tiedustelut: Sannamari Rusi, 0503290361


      sannamari.rusi@evl.fi
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K
unnon eväät 

-kortit on laa-
 dittu Ikäinsti-
 tuutin Voimaa vanhuuteen 
 -iäkkäiden terveysliikuntaoh-
 jelmassa. Idea niihin on saatu 
 Varkaudesta, joka oli Voimaa 
 vanhuuteen -ohjelmaa edeltä-
 neen VoiTas -projektin koh-
 dekunta. Siellä liitettiin jump-


paliike iäkkäiden päivittäiseen 
 ateriapakettiin.


Korttipakettiin kuuluu 52 eril-
 listä voimaa ja tasapainoa ke-
 hittävää piirroksin kuvitettua 
 liikekorttia, oma jumppalii-
 ke vuoden jokaiselle viikolle. 


Korteissa voimistelevat Maire 
 ja Jussi. Jokaisessa kortissa 
 on kuvattuna liikkeen aloitus, 
 sinisellä pohjalla oleva liike-


ohje ja liikkeen lopetus. Lisäk-
 si on kerrottu, kuinka liikettä 
 voi helpottaa tai vaikeuttaa. 


Lopuksi on liikkeen peruste-
 luosuus ja kuvaus siitä, mitä 
 arjen toimintaa liike helpot-
 taa. Korteissa on myös ohjeis-
 tusta ravitsemukseen.


Kortit on jaoteltu ryhmiin 
 sen mukaan, tehdäänkö liik-
 keet istuen vai seisten tai sen 


mukaan, mitä välineitä tarvi-
 taan. Kannattaa muistaa, että 
 joidenkin liikkeiden helpote-
 tussa versiossa otetaan tueksi 
 tuoli tai pöytä.


Istuen tehtäviä liikkeitä on 21 
 kortissa, seisten tehtäviä liik-
 keitä on 31 kortissa ja tuolin 
 kanssa tehtäviä liikkeitä on 
 33 kortissa. Käytetyt välineet 
 ovat käsinojallinen tuoli, pöy-


tä, käsipyyhe, jokin esine, suk-
 kakäärö tai tarrapaino, käsine 
 tai kylpytakin vyö.


Tässä on kokeiltavaksesi kak-
 si Kunnon eväät -korttia, nro 
 1 ”Potku ylös”, välineinä tuo-
 li ja sukkakäärö/ tarrapaino 
 sekä nro 27 ”Omenoita oksil-
 ta”, välineenä tuoli. Kokeile ja 
 ihastu! Voit kysyä muutaman 
 lisäkortin Paulalta sähköpos-


tilla kaunipau@gmail.com 
 ja tutustua liikkeisiin ennen 
 kuin päätät hankkia oman 
 korttisarjan. 


Oman Kunnon eväät -kort-
 tisarjan (52 kpl) voit tilata 
 Ikäinstituutista, p.09-6122 
 160/vaihde tai www.voimaa-
 vanhuuteen.fi



Valmiita voimisteluohjelmia  yksilö- ja ryhmätilanteisiin


Paula  Kaunismäki       



Kävele itsellesi  lisää elinvuosia



Elämäntapamuutokseen ei vaadita kalliita  satsauksia. Kävelyn lisääminen on helppo  askelma parempaan.



1.Kävely ehkäisee istumisen haittoja. 



Jo lyhyt kävelylenkki voi ehkäistä terveys- ongelmien riskejä ja haittavaikutuksia.



2.Kävely suojaa sydäntä. 



Kävely saa veren kiertämään paremmin ja  voimistaa sydäntä.



3.Kävely auttaa painonhallinnassa. 



Reipas tunnin kävely voi kuluttaa jopa 460 



kilokaloria. Lisäksi kävely kuluttaa haitallis- ta rasvaa, jota kerääntyy keskivartalon ym- pärille.



4.Kävely voi korjata vaurioita. 



Kävely ja kuntoilu yleensä voivat hidastaa  ikääntymisprosessia. 



Reipas kävely voi lisätä elinvuosia!



(12)
 Koivukylän Lähisanomat   2/2016


Ajassa liikkuu tilaisuuden yleisöä


Markku Holmi vastailee kysymyksiin



A
jassa liikkuu 

-tapahtumassa 
 17.2.2016 Mark-
 ku Holmi, Ikäihmisten lii-
 kunnan toimenpideohjelman 
 suunnittelija Ikäinstituutista, 
 luennoi aiheesta ”Ikäihmisten 
 liikunta ja ravitsemus”. 


Aihe oli mielenkiintoinen, sil-
 lä liikunta ja ravitsemus ovat 
 ikäihmisen toimintakyvyn pe-
 ruspilarit.  Havukosken Pal-
 velutalon auditoriossa oli 98 
 tarkkaavaista, aiheesta kiin-
 nostunutta kuulijaa. Tilaisuus 
 oli myös avoin kaikille. Luen-
 non aikana ja jälkeen oli mah-
 dollisuus esittää kysymyksiä, 
 joita tuli ja oli tullut luennon 
 aikana mieleen. 


Ikäinstituutin päämääränä on 
 ollut jo yli 40 vuotta kehittää, 
 kouluttaa, tutkia ja viestit-
 tää hyvästä vanhenemisesta. 


Hyvää vanhenemista tuetaan 
 edistämällä toimintakykyi-
 syyttä ja osallistumista. Riittä-
 västi liikkuva ikäihminen saa 
 voimaa omaan vanhuuteensa. 



Liikuntaharjoitte- lulle ei ole 



yläikärajaa


Koska liikkumiskyvyn on-
 gelmista suurin osa johtuu 
 harjoituksen puutteesta, on 
 harjoituksen merkitys suu-
 ri. Lihasvoima ja tasapaino 
 ovat liikkumiskyvyn säilymi-
 sen kulmakiviä. Kun liikkuu 
 vähän, lisääntyy liikkumisen 
 epävarmuus ja on altis kaatu-
 miselle. Ne, jotka harrastavat 
 liikuntaa toiminta- ja liikku-
 miskyvyn ongelmista huoli-
 matta, tarvitsevat vähemmän 
 ulkopuolista apua. Liikunta 
 vahvistaa mielen hyvinvointia 
 ja muistia. Myös sosiaalisten 


kontaktien määrä lisääntyy. 


Aloittelijan on tärkeä muistaa, 
 että pienikin säännöllinen lii-
 kunnan lisäys tuo tuloksia. Li-
 hasvoima heikkenee säännöl-
 lisesti liikkuvilla hitaammin 
 kuin satunnaisesti liikkuvilla. 


Ikääntyessä lihasten massa ja 
 voima vähenevät, kestävyys 
 ja liikkeiden hallinta heikke-
 nevät, aistien ja lihasten toi-
 minnan yhteispeli hidastuu 
 sekä luun massa pienenee. 


Arjessa nämä voivat näkyä ar-
 kiaskareiden vaikeutumisena, 
 väsymisenä, kompasteluina 
 ja pahimmassa tapauksessa 
 kaatumisina. Arjesta tulee 
 haastavaa. Tämän vuoksi on 
 tärkeä harjoittaa lihasvoimaa, 
 tasapainoa ja notkeutta sään-
 nöllisesti. Liikunnan ylläpitä-
 minen ja sen lisääminen nä-
 kyvät hyvinvointina, siinä ei 
 ikä ole esteenä. 


Kuntosaliharjoittelu on teho-
 kasta ja turvallista.  Alkutes-
 tauksen jälkeen nousujohtei-
 nen, yksilöllinen harjoittelu 
 tuo tulosta. Toistot tuovat kes-
 tävyyttä. Myös pitkin päivää 
 tehtävät kotityöt, jotka ovat 
 aktiivista ja fyysistä liikuntaa, 
 ylläpitävät kuntoa. Koskaan 
 ei ole liian myöhäistä aloittaa, 
 mutta aina on liian aikaista lo-
 pettaa.



Voimaa 



monipuolisesta  ruuasta


Ravitsemus vaikuttaa ter-
 veyteen ja hyvinvointiin. 


Hyvän ruokavalion perus-
 periaate on monipuolista ja 
 maistuvaa ruokaa sopivasti 
 nauttien. Ikääntyessä ravin-
 toaineiden tarve ei pienene, 
 vaikka energiantarve piene-
 nee. Pienestä ylipainosta ei 
 ole terveydelle haittaa. Suun 


sekä hampaiden kunto on 
 tärkeää. Ravitsemussuosi-
 tuksena on 4-6 ateriaa päi-
 vässä, lautasmalli pääruoal-
 la, mielellään viljatuote joka 
 aterialla, kalaa 2-3 kertaa 
 viikossa ja maitotaloustuot-
 teita vähintään 3-4 annosta 
 päivässä.


Kun liikkuu säännöllisesti, 
 monipuolinen ravinto, jos-
 sa on riittävästi proteiinia, 
 on erittäin tärkeää. Nesteitä 
 tulee juoda, ateriarytmi olisi 
 hyvä olla säännöllinen ja vä-
 lipala aina liikunnan jälkeen. 


Ikääntyneen ihmisen hyvä 
 ravitsemus tukee terveyttä, 
 toimintakykyä ja elämän-
 laatua. Riittävä proteiinin 
 saanti auttaa säilyttämään 
 lihasmassaa, nopeuttaa sai-
 rauksista toipumista ja haa-
 vojen paranemista. Hyviä 
 proteiinin lähteitä ovat juus-
 to, kananmuna, soijapapu, 
 maito, liha, kala, kana, her-
 neet ja pavut, pähkinät ja 
 siemenet, täysjyväviljat jne.



Viisi hyvää syytä  kuntoilla:


1. Hyvä tasapaino pitää sinut 
 pystyssä.


2. Vahvoilla jaloilla pääset pa-
 remmin bussin kyytiin ja tuo-
 lista ylös.


3. Vahva keskivartalo auttaa 
 kenkien jalkaan laittamista ja 
 hattuhyllylle kurottelemista.


4. Hyvillä käsivoimilla saat 
 raskaat ovet auki, pihatyöt 
 tehtyä ja kauppakassit kan-
 nettua.


5. Hyvä kunto antaa elämän-
 voimaa ja vapauden toimia 
 itse.


Lisää tietoa löytyy: 


www.voimaavanhuuteen.fi
 www.liikkeellavoimaavuosiin.fi
 www.voitas.fi


www.ikainstituutti.fi 



Ikäihminen, 



pidä lihakset kunnossa ja syö oikein


Paula  Kaunismäki       



Asolan VPK etsii uusia jäseniä!



Nyt sinulla on mahdollisuus hankkia hyvä harrastus.



Tarjoamme toimintaa



10–64-vuotiaille naisille ja miehille.



Lisätietoja www.asolanvpk.net


Tikkurilan osasto on perustamisestaan, 


27.1.1955, saakka toiminut vireästi lähimmäistensä hyväksi.


Tule mukaan osastoomme! Tarvitsemme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia 
 ensiapu- ja valmiustoimintaan, ystävätoimintaan, Vantaan kansainväliseen 
 klubiin, Terhokerhoon, keräystoimintaan.


Vietämme Avoimien ovien iltaa 20.4 kello 18-20 toimistollamme, 


Tikkuraitti 11, (Tokmannin alakerta). Esittelemme osastomme toimintamuoto-
 ja, voit myös tutustua elvytysnukkeen sekä defibrillaattoriin, jota käytetään elvy-
 tyksen apuna. Tervetuloa! Lisätietoa toiminnastamme löydät kotisivuiltamme 
 www.tikkurila.punainenristi.fi


Tule niin kuin olet, me koulutamme 


ja tuemme sinua vapaaehtoisuuden polulla. 


Ota yhteyttä sähköpostitse tikkurila@punainenristi.fi tai soita 040 2434 705.
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